
 

 

UCHWAŁA NR XV/167/12 

RADY POWIATU LIMANOWSKIEGO 

z dnia 20 czerwca 2012 r. 

w sprawie zmiany Statutu Powiatu Limanowskiego  

Na podstawie art. 2 ust. 4, art. 12 pkt 1, art. 19, art. 40 ust. 2 pkt 1 i art. 42 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. 

o samorządzie powiatowym (t.j. z 2001 r. Dz.U. Nr 142, poz. 1592, z późn. zm.) i art. 4 ust. 1 ustawy z dnia  

20 lipca 2000 r. o ogłaszaniu aktów normatywnych i niektórych innych aktów prawnych (t.j. z 2011 r. Dz.U. Nr 197, 

poz. 1172 z późn. zm.), Rada Powiatu Limanowskiego uchwala co następuje:  

§ 1. W Statucie Powiatu Limanowskiego stanowiącym załącznik do uchwały Nr III/40/11 Rady Powiatu 

Limanowskiego z dnia 2 lutego 2011 r. w sprawie uchwalenia Statutu Powiatu Limanowskiego (Dz. Urz. 

Województwa Małopolskiego z 2011 r. Nr 158, poz. 1253) wprowadza się następujące zmiany:  

1) po § 4 dodaje się § 4a w brzmieniu:  

„§ 4a. 1. Za wybitne zasługi na rzecz Powiatu Limanowskiego nadaje się tytuł: Zasłużony dla Powiatu 

Limanowskiego.  

2. Szczegółowy tryb nadawania oraz wzór tytułu, o którym mowa w ust. 1, określa odrębna uchwała 

Rady Powiatu.”; 

2) w § 15 ust. 3 otrzymuje nową treść w brzmieniu:  

„3. Materiały na sesję, w szczególności projekty uchwał, doręcza się wraz z zawiadomieniem, o którym 

mowa w ust. 2 oraz porządkiem obrad. Dokumenty przez podmiot zobowiązany doręczane są drogą 

elektroniczną. Na wniosek Radnego dokumenty, o których mowa doręczane są listownie, faksem a także 

w innej formie wskazanej przez Radnego.”; 

3) w § 54 ust. 2 i 3 otrzymują nową treść w brzmieniu:  

„2. W skład Zarządu Powiatu wchodzą: Starosta jako jego Przewodniczący, Wicestarosta i pozostali 

członkowie w liczbie dwóch osób.  

3. Ustala się, że etatowymi członkami Zarządu Powiatu są: Starosta, Wicestarosta i jeden z pozostałych 

Członków Zarządu wskazany przez Radę. Drugi z Członków Zarządu pełni funkcję społecznie 

i otrzymuje z budżetu powiatu diety zryczałtowane w wysokości ustalonej przez Radę Powiatu.”; 

4) w § 55 ust. 4 otrzymuje nową treść w brzmieniu:  

„4. Obowiązki wynikające z kodeksu pracy, dotyczące pracodawcy, w stosunku do wybranych przez 

Radę Powiatu Wicestarosty i etatowego Członka Zarządu wykonuje Starosta.”; 

5) w Załączniku Nr 2 do Statutu:  

a) skreśla się pkt 3,  

b) po pkt 16 dodaje się pkt 16a, który otrzymuje brzmienie:  

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 31 lipca 2012 r.

Poz. 3790



„16a. Dom Pomocy Społecznej w Szczyrzycu.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały zleca się Zarządowi Powiatu Limanowskiego.  

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Małopolskiego i wchodzi 

w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia, z wyjątkiem § 1 pkt 5a, który wchodzi w życie z dniem 

31.08.2012 r.  

  Przewodniczący Rady  

Tomasz Krupiński 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 3790


		2012-07-31T12:50:54+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




